СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___» _________ 2015 г. № ___________

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 18 июня 2015 г. №02-05/134/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 18 июня 2015 г. №02-05/134/15 «О предоставлении

Государственному унитарному предприятию Луганской Народной Республики

«Антрацит» ссуды» следующие изменения:

пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить Государственному унитарному предприятию

Луганской Народной Республики «Антрацит» (ОГРН: 30201928) ссуду в

размере 16500000,00 грн. (шестнадцать миллионов пятьсот тысяч грн. 00 коп.)

сроком, до конца финансового года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                             Г.Н. Цыпкалов